
Образец  на регистерот/ Formulari i regjistrit 

Република Северна Македонија/ Republika ë Maqedonisë së Veriut 

Министерство за економија/ Ministria e Ekonomisë 

 

РЕГИСТАР НА МАРКИ НА ПРОИЗВОДИ ОД ТУТУН И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ/  

UDHËZIM PËR REGJISTRIN E ETIKETAVE TË PRODUKTEVE NGA DUHANI DHE PRODUKTEVE TË NGJAJSHME 

насловна страна/ 

faqe e kopertinës
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CUATRO CINCO 

JOYA DE NICARAGUA 

JOYA 



ROSALONES 



FFLANDRIA 

SSAUVAGE 





 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 


